1

甘土建会﹝2020﹞30 号

关于召开水环境与水处理行业热点论坛暨

2020 年学术年会的通知

（年会系列活动 1 号通知）

各学委会、会员单位及各相关单位：

甘肃省土木建筑学会市政给水排水学术委员会定于 2020 年

11 月 6 日在兰州召开“水环境与水处理行业热点论坛暨 2020

年学术年会”，现将有关事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：甘肃省土木建筑学会

甘肃省科学技术协会

主办单位：甘肃省土木建筑学会市政给水排水学术委员会

2

承办单位：中国市政工程西北设计研究院有限公司

《甘肃给水排水》杂志

支持单位：江苏达格水务有限公司

赛莱默（中国）有限公司

二、会议时间

2020 年 11 月 6 日 上午 08:30—12:10

下午 13:30—17:30

三、会议地点

长城建国饭店五楼会议厅（兰州市城关区定西路 332

号）。

四、会议内容

会议将围绕城镇水务发展、流域及水环境综合治理、深层

隧道控污排涝、排水系统提质增效、管道病害检测、海绵城市

建设、综合管廊、国外大型水厂建设等行业共同关注的热点问

题进行学术交流和研讨。会议特别邀请中国城镇供水排水协会

章林伟会长、全国工程勘察设计大师李树苑做主题报告。

具体会议日程安排见会议资料（会场领取）。

五、参会人员

甘肃省土木建筑学会、甘肃省科学技术协会、省市市政、给排

水建设管理部门、高校科研院所、省市相关设计院、水务环保公司、

市政西北院的领导、专家、学者、工程技术人员等。

六、参会报名及相关事宜

请各参会单位于 10 月 22 日前将参会回执（附件 1）发至

会议联系人孙连佳处。

3

七、会议联系人

杨娟霞 18993050700 317968145@qq.com

孙连佳 18693171627 511107695@qq.com

何爱翠 18089382660 495605322@qq.com

甘肃省土木建筑学会

2020 年 10 月 19 日

2020 年水环境与水处理行业热点论坛--- 参会回执

注：请务必于 10 月 22 日前将参会回执发送会务组，以便安排会务。

单位名称

通讯地址

姓 名 性 别 职务 / 职称 手 机 邮 箱

备 注

mailto:562027457@qq.com
mailto:511107695@qq.com

	（年会系列活动1号通知）